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            Çocuk KitaplarıHikaye            
                Mercan Kolye PDF Kitap İndir, Kitap İndir            

                                                    0
        

    


                            

                                    “Mercan kolye annemin çok istediği bir şeydi. O hasta yatağında yatarken Nesrin’le ben bir mercan iki boncuk dizerek ona bu kolyeyi yapmıştık. Annem kolyeyi bana vermiş,
‘İnşallah iyi olunca takarım.’ demişti.
Ancak annem o kolyeyi hiç takamadı.”
 
Kemalettin Tuğcu Mercan Kolye kitabında; para hırsının olumsuz sonuçlarını, ebeveyn ile çocuk ilişkisinin önemini ve merhametten yoksun insanların da değişebileceğini anlatıyor. Her kitabın arkasındaki sözlük ile yazarın kurduğu dünyayı bozmadan okurlara sunuyoruz.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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